
 

Sevgili Öğrencimiz; 

 “Sağlığın Üniversitesi” AFSÜ Türkiye’deki tematik üniversiteler arasında 

ayrıcalıklı bir konuma sahiptir. Genç ve dinamik bir üniversite olan AFSÜ’yü, her biri 

alanında başarılı akademisyenler ve kariyer hedefini sağlık sektöründe düşünen 

öğrenciler tarafından tercih edilen, kontenjanları %100 dolu bir üniversiteye 

dönüştürerek önemli adımlar attık.  

AFSÜ nitelikli sağlık personeli yetiştirerek ülkemizin sağlık hizmet sunumuna 

katkıda bulunmak, sağlık alanında bilimsel çalışmalar yapmak; sağlık teknolojisi ve 

ilaç üretimine katkıda bulunmak amacıyla, sağlık temalı bir üniversite olarak faaliyet 

göstermektedir.   

Eğitim-öğretim, araştırma, bilim, teknoloji ve topluma kaliteli hizmet odaklı bir 

üniversite olma yolunda hızla ilerleyen AFSÜ hem akademik kadrosunun hem de 

öğrencilerinin bilimsel araştırmalarını her yönden desteklemektedir. 

AFSÜ, sağlık temalı üniversiteler arasında coğrafi olarak avantajlı bir 

konumdadır. Kampüsümüzün bulunduğu tarihin, mermerin, termal turizmin ve 

lezzetin başkenti Afyonkarahisar ili, Batı Anadolu’nun kalbinde, tam anlamıyla bir 

kavşak noktasıdır. Köklü bir medeniyet merkezi olan “Şifa Şehri” Afyonkarahisar 

jeotermal kaynaklar, ulaşım olanakları, doğal bitki örtüsü ve konaklama tesisleri 

bakımından son derece önemli bir potansiyele sahiptir. Türkiye İstatistik 

Kurumu’nun (TÜİK) paylaştığı verilere göre en mutlu ikinci il olan şehrimizde sizleri 

sakin, huzurlu, güvenli ve keyifli bir öğrencilik hayatı beklemektedir. Yurt ve barınma 

olanakları açısından birçok seçenek sunan öğrenci dostu Afyonkarahisar’ı ve 

Üniversitemizi sizlerle birlikte daha güçlü yarınlara taşıyacağız. 



Dünyanın seçkin sağlık üniversiteleri arasında ön sıralarda yer almayı 

hedefleyen AFSÜ, öğrencilerine ve kariyer gelişimleriyle gurur duyduğu mezunlarına 

kazandırdığı “AFSÜ’lü olma” ayrıcalığıyla çalışmalarına kaliteden ödün vermeden 

devam edecektir.  

Her yıl katlanarak artan binlerce öğrenci arasından seçilerek üniversitemize 

yerleştirilmiş bulunmaktasınız. Sizleri AFSÜ ailesine katıldığınız için tebrik eder, 

göstermiş olduğunuz başarının devamını dileriz. Kayıt işleminizi sorunsuz bir şekilde 

tamamlayabilmeniz için lütfen aşağıdaki açıklamaları dikkatlice okuyunuz. 

Üniversitemizin bulunduğu bölgesel avantajları yerinde görmek ve 

üniversitemizi yakından tanımak için sizi güzide ilimiz Afyonkarahisar’a ve Sağlığın 

Üniversitesi AFSÜ’ye bekliyoruz. AFSÜ’lü olmanın haklı gururunu yaşayarak başarılı 

bir eğitim öğretim hayatı dileriz.  

                                                                                                       Prof. Dr. Adem ASLAN 

                                      R E K T Ö R 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2025 YKS EK YERLEŞTİRME  İLE ÜNİVERSİTEMİZE YERLEŞEN  

ÖĞRENCİLERİN KAYIT İŞLEMLERİ 
 

E-KAYIT 

 

2025-YKS Ek Yerleştirme ile Üniversitemize yerleşen öğrencilerin kayıt işlemleri tüm 

programlar için üniversiteye gelmeden E-Devlet şifresiyle internet üzerinden elektronik 

ortamda 10-12 Ekim 2025 (saat 24:00) tarihleri arasında yapılacaktır. E-Kayıt yaptıran 

adaylardan herhangi bir belge istenmeyecektir. E-kayıt sistemiyle internet üzerinden kayıt 

yapamayan adaylar Liseden mezun olduğu halde Milli Eğitim Bakanlığı sisteminde mezun 

bilgileri görünmeyen ve Üniversitemize yerleşen öğrenciler lise diploması, diploması hazır 

olmayanların ise yeni tarihli mezuniyet belgesi ile 10 - 17 Ekim 2025 tarihleri arasında 

aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gelerek mesai saatleri 

içinde (08:30-17:00 arası) kayıtlarını yaptıracaklardır. 
 

E-KAYIT İŞLEMİ İÇİN YAPILMASI GEREKENLER 

 

2025-YKS Ek Yerleştirme ile Üniversitemize yerleşen tüm öğrenciler bulundukları 

yerdeki PTT şubelerine nüfus cüzdanı ile şahsen müracaat ederek “E-Devlet” şifresi almaları 

gerekmektedir. E-Devlet şifresi alan öğrenciler E-Kayıt işlemi için https://www.turkiye.gov.tr/ 

internet adresine girdikten sonra “E-Hizmetler” bölümüne tıklayarak açılan sayfada yer alan 

“Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” başlığı altındaki “Üniversite E-Kayıt” sekmesinden 10-

12 Ekim 2025 (saat 24:00) tarihleri arasında “E-Devlet” şifresiyle kayıt yaptırabilirler. 
 

LİSEDEN MEZUN OLAMAYAN ÖĞRENCİLERİN KAYITLARI 

 

2025 YKS Ek Yerleştirme sonucunda Üniversitemize yerleşen ancak ortaöğretim 

kurumlarından mezun olamayarak bütünleme veya tek ders sınavına girecek adayların 10 - 17 

Ekim 2025 tarihleri arasında Üniversitemize gelerek geçici kayıtlarının yaptırmaları 

gerekmektedir. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini 31 Aralık 2025 tarihine 

kadar Üniversitemize ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacak olup bu tarihe kadar mezun 

olduklarını belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları silinecektir. Bu durumda olup 10 - 17 Ekim 

2025 tarihleri arasında geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır. 2025 

YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu 4. YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARINA KAYIT İŞLEMLERİ bölümünde ayrıntılı bilgileri bulacaksınız. 

 
 

YENİ KAYIT ÖĞRENCİLERİN DERS KAYIT İŞLEMLERİ 

 

E-Devlet üzerinden kayıt yapanlar ve E-Kayıt yapamayarak şahsen Üniversitemize 

gelerek yeni kayıt olan tüm öğrenciler, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında alacakları 

derslere ait ders kayıtlarını birim öğrenci işleri ile iletişime geçerek E-Kampüs (Öğrenci Bilgi Sistemi) 

sistemi üzerinden Kullanıcı Adı (öğrenci numaraları) ve şifreleri (TC kimlik numaralarının ilk on hanesi) 

ile yapacaklardır. Eğitim öğretime devam eden öğrenciler öğrenim süresince zorunlu-seçmeli derslere 

ait ders kayıt işlemlerini her yarıyıl başlangıcında akademik takvimde belirtilen süreler içerisinde 

kendileri yapmak zorundadırlar. 
 

 

YENİ KAYIT ÖĞRENCİLERİN DERS MUAFİYET (İNTİBAK) İŞLEMLERİ 

 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 25. maddesi gereğince ÖSYM (YKS, DGS) ile yerleşen ve kesin kaydını yaptıran 

öğrenciler, öğrenime başlayacakları eğitim-öğretim yılının ilk iki haftası içinde başvurmaları 

https://www.turkiye.gov.tr/
https://www.mynet.com/


halinde, önceden diğer yükseköğretim kurumlarında başardıkları derslerden ilgili yönetim 

kurulu kararı ile muaf kabul edilebilirler. Bu takdirde muafiyet işlemi yapılan öğrenci ilgili 

yönetim kurulu tarafından muaf olduğu derslerin kredisi dikkate alınarak bir üst sınıfa intibak 

ettirilebilir. İntibak ettirilen süre azami öğrenim süresinden düşülür. Yarıyıl sistemi ile öğrenim 

yapılan Açık ve Uzaktan Öğretim yükseköğrenim programlarında okumuş olan öğrenciler 

başarılı oldukları derslerden muaf olabilirler. 

 
 

ÖĞRENİM ÜCRETİ VE KATKI PAYI (HARÇ) ÖDEME HAKKINDA AÇIKLAMA 

 

Normal öğretim öğrencileri katkı payı ödemeden ders kayıtlarını yapabileceklerdir. 

Ancak Üniversitemize kayıt olmadan önce birinci öğretim veya açık öğretim kapsamında bir 

programa kayıtlı olan öğrenciler ikinci üniversite olarak Üniversitemizde birinci öğretim 

programına kayıt yaptırmaları halinde kayıt oldukları programa ait öğrenci katkı payını 

kendileri ödemek zorundadır. 

 

2025 – 2026 Üniversitemiz Akademik Takvimi için tıklayınız.. 
 

 

 

KAYIT İŞLEMLERİNİ KAYIT MERKEZİNDE YAPTIRACAK ÖĞRENCİLERİMİZ 

GELİRKEN AŞAĞIDAKİ BELGELERİ GETİRMEK ZORUNDADIRLAR 

 

1. Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği 

ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi ve fotokopisi, 

2. Aday ek puandan yararlanarak yerleştirilmiş ancak alanı diplomasında veya mezuniyet 

belgesinde belirtilmemişse, hangi okul ve alandan mezun olduğunu gösterir resmî belge 

(METEM programlarından mezun olanların diplomalarında okul adı olarak, diplomayı 

düzenleyen merkezin adı yazılmaktadır.) 

3. 4 adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf 

4. Kimlik fotokopisi 
 

 

 

ÖNEMLİ NOTLAR 

 

1. Öğrenciler aynı anda 2 ön lisans ya da aynı anda 2 lisans programında kayıtlı olamazlar. 

(Kontenjan sınırlaması olmayan Açık ve Uzaktan öğretim programları hariç) Üniversitemizde 

bir Ön lisans programını kazanmışsanız ve halen bir Ön lisans programında kayıtlı iseniz kayıt 

yaptıramazsınız. Üniversitemizde bir Lisans programını kazanmışsanız ve halen bir Lisans 

programında kayıtlı iseniz kayıt yaptıramazsınız. Mutlaka kayıtlı olduğunuz programdan 

ilişiğinizi kesmiş olmanız gerekmektedir. 

2. Normal öğretim programına kayıt yaptıran öğrenciler, başka bir yükseköğretim kurumuna 

kayıtlı değillerse öğrenim süresi boyunca katkı payı ödemezler. 

3. ÖSYS ile bir yükseköğretim programına yerleşen yükümlülerin askerlik durumları, 

üniversiteler tarafından http://kamu.turkiye.gov.tr internet adresinde görülebilecektir.  

Üniversitemize yerleşen ve askerlik sorunu olan (Yaş haddi, kaçak durumu vb.) erkek 

öğrencilerin kayıtları yapılacak ancak Askerlikle ilgili sorunu ortadan kalktığını belgeleyene 

kadar öğrenime devam ettirilmeyecek olup izinli sayılacaklardır. 

4. Kredi ve Yurtlar konusunda ayrıntılı bilgi için Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna 

başvurmanız gerekmektedir. 

https://ogrenci.afsu.edu.tr/wp-content/uploads/sites/10/2025/07/AFYONKARAHISAR-SAGLIK-BILIMLERI-UNIVERSITESI.pdf
http://kamu.turkiye.gov.tr/


 

 

 

 
 

2025 - 2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ KATKI PAYI / ÖĞRENİM  

ÜCRETLERİ TABLOSU 

 

 

 KAYIT TARİHLERİ VE ADRESİ 

  

Üniversitemize yerleşerek Elektronik kayıt yapamayan öğrencilerin kayıtları 10 - 17 Ekim 2025 

tarihleri arasında yerleştiği Fakülte/SHMYO bünyesinde yer alan birim öğrenci işleri tarafından yapılacaktır.   

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MYO/ ENSTİTÜ 

09.07.2024 tarihli ve 
32951 sayılı R.G - 

10042 Sayılı 

Cumhurbaşkanlığı 
Kararı İle Belirlenen 

Katkı Payı/Öğrenim 

Ücretleri 

KATKI PAYLARI (DÖNEMLİK) 

BİRİNCİ ÖĞRETİM 
KATKI PAYLARI 

(YILLIK) 
GÜZ BAHAR 

Tıp Fakültesi                 3.655,00            1.827,50            1.827,50  

Diş Hekimliği Fakültesi                 3.057,00            1.528,50            1.528,50  

Eczacılık Fakültesi                 3.057,00            1.528,50            1.528,50  

Sağlık Bilimleri Fakültesi                 1.759,00               879,50               879,50  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü                 1.115,00               557,50               557,50  

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları                 1.179,00               589,50               589,50  


